総合カタログ
ミナミサワ自動水栓
2020
Established 1958
目次
RECOVERY Family			   P.4
History of RECOVERY		  P.5
RECOVERY2				    P.6

・自動水栓は単水（水のみ）の使用となります。
※カタログ上の価格は希望小売価格（税別）です。
※適合品番の問い合わせ（現場写真の送付など）は E-mail をご利用ください。
※掲載商品の仕様、色、価格などを予告なく変更する場合があります。
品番索引 2020
① シングルレバー混合栓
　 の設置
② 支持具を延ばす ③ 本体を取り付ける ④ 完成
シングルレバー混合栓用
壁 埋め込み式 小便器 改装 用　リカバリー１
品 番 用 途 / タイプ 希 望 小 売 価 格
（ 税 別 ） 掲 載
FM6TW-S TEA95/96 改装用　外付け型　電池タイプ 62,000 P9
FM6TW2-S TEA95L/96L 改装用　外付け型　電池タイプ 62,000 P9
FM6TW3-S TEA99/100 改装用　外付け型　電池タイプ 62,000 P9
FM6TW4-S TEA99L/100L 改装用　外付け型　電池タイプ 62,000 P9
FM6TW5-S TEA150 改装用　外付け型　電池タイプ 62,000 P9
FM6TW6-S TEA85 改装用　外付け型　電池タイプ 69,000 P9
FM6TW7-S TEA90 改装用　外付け型　電池タイプ 60,000 P9
FM6TW8-S TEA98 改装用　外付け型　電池タイプ 62,000 P9
FM6IW-S OK-32S/32SE 改装用　外付け型　電池タイプ 62,000 P9
FM6IW2-S OK-33S/33SE 改装用　外付け型　電池タイプ 62,000 P9
FM6IW3-S AMU-200/201 改装用　外付け型　電池タイプ 70,000 P9
FM6TWA TEA95/96 改装用　外付け型　AC100V タイプ 72,000 P9
FM6TWA2 TEA95L/96L 改装用　外付け型　AC100V タイプ 72,000 P9
FM6TWA3 TEA99/100 改装用　外付け型　AC100V タイプ 72,000 P9
FM6TWA4 TEA99L/100L 改装用　外付け型　AC100V タイプ 72,000 P9
FM6TWA5 TEA150 改装用　外付け型　AC100V タイプ 72,000 P9
FM6TWA6 TEA85 改装用　外付け型　AC100V タイプ 79,000 P9
FM6IWA OK-32S/32SE 改装用　外付け型　AC100V タイプ 72,000 P9
FM6IWA2 OK-33S/33SE 改装用　外付け型　AC100V タイプ 72,000 P9
壁 埋め込み式 小便器 改装 用　リカバリー２
品 番 用 途 / タイプ 希 望 小 売 価 格
（ 税 別 ） 掲 載
FM8TWA TEA95/96 改装用　AC100V タイプ 72,000 P6
FM8TWA2 TEA95L/96L 改装用　AC100V タイプ 72,000 P6
FM8TWA3 TEA99/100 改装用　AC100V タイプ 72,000 P7
FM8TWA4 TEA99L/100L 改装用　AC100V タイプ 72,000 P7
FM8TWA5 TEA150 改装用　AC100V タイプ 72,000 P7
FM8TWD TEA95/96 改装用　電池タイプ 62,000 P6
FM8TWD2 TEA95L/96L 改装用　電池タイプ 62,000 P6
FM8TWD3 TEA99/100 改装用　電池タイプ 62,000 P7
FM8TWD4 TEA99L/100L 改装用　電池タイプ 62,000 P7
FM8TWD5 TEA150 改装用　電池タイプ 62,000 P7
FM8TWP ライニングユニット TEA95P/96P 改装用
AC100V タイプ 72,000 P7
TWKK フタ開閉工具（TEA95/96 用） 6,000 P6
P9
TWEX TEA95/96 用　外部枠 6,000 P6
TWKKL フタ開閉工具（TEA95/96 用）　ロングタイプ 9,000 P9
TWSK 交換用止水栓（TEA95/96 用） 5,000 P6
P9
TWSK99 交換用止水栓（TEA99/100 用） 5,000 P7
一 体 型小便器 改装 用　リカバリー３
品 番 用 途 / タイプ 希 望 小 売 価 格
（ 税 別 ） 掲 載
FM10TWA US301C/US401C 改装用　AC100V タイプ 72,000 P8
FM10TWD US301C/US401C 改装用　電池タイプ 68,000 P8
FM10IWA AWU802/AWU505 改装用　AC100V タイプ 72,000 P8
FM10IWD AWU802/AWU505 改装用　電池タイプ 68,000 P8
感 知 式フラッシュバ ルブ　フラッシュマン
品 番 用 途 / タイプ 希 望 小 売 価 格
（ 税 別 ） 掲 載
FM6T-S TOTO T60 型　小便器用　後付けタイプ 40,000 P10
FM6I-S INAX　UF-2,3,4 小便器用　後付けタイプ 40,000 P10
FM6TGN-S TOTO TG60N 型　小便器用　後付けタイプ 40,000 P10
FM6TF-AS 小便器用　新設・取替タイプ 57,000 P11
FM6TF2-S 小便器用　露出配管改装用 57,000 P11
FMN150 TOTO TV150 型汚物流し用 後付けタイプ 55,000 P13
FMNS 自在水栓用 後付けタイプ 45,000 P13
FMNBK ドレン管バイパスキット　汚物流し用 3,000 P13
FDRT TOTO TV150,750,550 型　大便器用